

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی خبر داد

کشف اختلاس ۱۰۰۰ میلیاردی در بانک ملی «بام» و «صفی آباد»

قدس از فعالیت های مؤسسه خیریه امدادگران عاشورا گزارش می دهد

حس خوب نوع دوستی برای کمک به محرومان

قدس: وارد که می شوم حس خوب یک دنیا آرامش را می شود، حس کرد این جا مؤسسه خیریه امدادگران عاشورا است؛ جایی که همه افرادی که به کمک درمانی نیاز دارند به زیباترین شکل ممکن، یاری می شوند. این مؤسسه ۱۰ سال از شروعش می گذرد و در ۲۹ استان کشورمان مشغول ارائه خدمت است. این جا حس خوب...

معاون اکتشافات

سازمان زمین شناسی خبر داد

کشف نخستین کمر بند طلا و مس در خراسان جنوبی

صفحه ۴

رئیس شورای اسلامی شهرستان تربت حیدریه در گفت و گو با قدس مطرح کرد

پاسکاری حریم روستایی میان شهرداری و دهیاری



قدس: تربت حیدریه در کریدور شمالی و جنوبی و در مسیر تردد بسیاری از زائران پیاده پارکگاه منور رضوی قرار دارد که از سمت جنوب استان به مشهد مشرف می شوند لذا استقرار کنار گذر عابر پیاده ویژه جهت تردد زوار امام رضاع) از ضروریات است...

صفحه ۳

رئیس شورای اسلامی بخش مرکزی مشهد در گفت و گو با قدس خبر داد

تحصیل دانش آموزان روستای «گوندوک» در کانکس



قدس: رئیس شورای اسلامی بخش مرکزی مشهد گفت: اوج محرومیت در روستای گوندوک که در فاصله کمتر از دو کیلومتری شهر و در محور جاده سیمان قرار دارد، حاصل مدیریت ضعیف و نبود نظارت های درست است. محمد فانی در ادامه به قدس...

صفحه ۴



عکس: محمد علی رضایی - قدس

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی:

فناوری های صنعت ساختمان استاندارد نیست

قدس: چهارمین همایش ملی فناوری های نوین صنعت ساختمان امروز و فردا در مشهد برگزار می شود. مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی صبح دیروز در نشست خبری با خبرنگاران ضمن اعلام این خبر گفت: این همایش با رویکرد توسعه پایدار و با محورهای قوانین، سیاست ها و راهبردها، منابع انرژی...

صفحه ۳

استاندار خراسان رضوی تأکید کرد

تشکیل ساختاری منسجم برای ساماندهی سوغات رضوی در مشهد

قدس: استاندار خراسان رضوی در جلسه ساماندهی سوغات رضوی گفت: سالانه بیش از ۲ هزار میلیارد تومان حوزه سوغات از سوی زائران و گردشگران در این استان هزینه می شود. وی افزود: تنها در بخش سنگ های قیمتی نیمه قیمتی در مشهد، بیش از ۱۶ هزار نفر شاغل هستند و حدود ۱۵ تن انواع سنگها مصرف می شود. استاندار خراسان رضوی گفت: ۹ ماهه ابتدایی سال جاری ۲۴ میلیون و ۸۲ هزار و ۵۲۴ نفر گردشگر داخلی و ۸۰۳ هزار و ۸۶۴ نفر گردشگر خارجی به استان ورود داشته اند که خوشبختانه با ایجاد زیرساخت های مناسب در دولت

از ۲۵ بهمن ماه صورت می پذیرد:

آغاز ثبت نام آزمون ورودی پایه های هفتم و دهم مدارس استعداد درخشان

قدس: بر اساس اطلاعیه مرکز ملی پرورش استعدادهای درخشان و دانش پژوهان جوان، ثبت نام داوطلبان آزمون ورودی پایه های هفتم و دهم مدارس استعدادهای درخشان از ۲۵ بهمن آغاز می شود. بر اساس گزارش مرکز ملی پرورش استعدادهای درخشان و دانش پژوهان جوان، دستورعمل آزمون ورودی دبیرستان های استعدادهای درخشان (دوره اول و دوم متوسطه) سال تحصیلی ۹۶-۹۷ از طریق مرکز سنجش آموزش و پرورش جهت اجرا به استان های سراسر کشور ابلاغ شده است. بر اساس مفاد این دستورعمل، ثبت نام داوطلبان آزمون ورودی پایه های هفتم و دهم مدارس استعدادهای درخشان، از طریق پایگاه اینترنتی به نشانی azmoon.medu.ir از ۲۵ بهمن آغاز و تا سه شنبه، سه اسفندماه ۹۵ ادامه خواهد داشت. آزمون ورودی پایه های هفتم و دهم دبیرستان های استعدادهای درخشان به ترتیب ۱۴ و ۱۵ اردیبهشت ماه ۹۶ در سراسر کشور به صورت همزمان برگزار خواهد شد.

آیت الله العظمی در مراسم وداع با شهدای مدافع حرم:

امت اسلامی دارای حرکتی پویا است



ایرنا: نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: امت اسلامی دارای حرکتی پویا است و سکندری می خواهد که امت را به نقطه کمال رسانده و جامع مسلمان را تحت حاکمیت اسلام در آورد. آیت الله سید احمد علم الهدی همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا(س) و در مراسم وداع با پیکردو شهید مدافع حرم درمهدیه مشهد افزود: با پیروزی انقلاب اسلامی یک گام اساسی برداشته شده ولی هنوز کار تمام نشده و ما در نیمه راه انقلابیم و به آخر نرسیده ایم.

وی اضافه کرد: انقلاب اسلامی باید جامعه را دگرگون و عدالت اجتماعی را در آن به وجود بیاورد و به معنای واقعی زندگی مردم را اسلامی کند که این امر نیازمند طرح، برنامه و حرکت توأم با پیشرفت انقلاب است.

وی گفت: اکنون زندگی مردم به معنای واقعی اسلامی نیست و عدالت اجتماعی بر اقتصاد ما حاکم نشده است، چراکه اقتصاد ما تا پیش از این یک اقتصاد سرمایه داری یا سوسیالیستی بوده و با اصلا معلوم نبوده چه نوع اقتصادی بر ما حاکم بوده است. وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: مشکلی که هم در دوران حضرت زهرا(س) و هم در دوران ما وجود دارد این است که یک جریان تاریخی می گویند انقلاب تمام شده و حالا باید فقط یک لقمه نان و نمک برای جامعه تامین کرد و سپس خود این جریان را به دنبال تسلط و قدرت یابی بر جامعه هستند و مردم نیز به دنبال زندگی و خوشگذرانی خود بروند.

آیت الله علم الهدی اظهار کرد: برخی می گویند مردم در جامعه صدر اسلام که سال ها محض ریاضت (ص) را درک کرده و در ۸۰ غزوه با آن حضرت به جهاد رفته اند به بلوغ سیاسی نرسیده بودند، اما حقیقت اینگونه نیست بلکه آنها پس از رسول خدا تغییر بینش دادند و وجود مقدس صدیقه اطهار(س) این انحراف در تغییر بینش را در آنها مشاهده کرد. وی افزود: این تغییر بینش باعث قدرت گرفتن عناصر فرصت طلب گردید و موجب شد مسیر رهبری اسلام از امامت جدا شود.

عضو شورای اسلامی شهر مشهد:

پاساژهای خطرناک تر از پلاسکو در مشهد وجود دارد

تسنیم: عضو شورای اسلامی شهر مشهد گفت: افرادی در برخی پروژه های بزرگ به سبب وجود زد و بندها اکثر قوانین را دور می زنند و بابت تخلفاتشان نیز به کمیسیون ماده ۱۰۰ نمی روند. جواد ستاری اظهار داشت: ما هیچ آمادگی برای مدیریت یک بحران عظیم در شهر مشهد نداریم؛ نه تنها مشهد که هیچ شهر دیگری در کشور نیز از این آمادگی برخوردار نیست.

عضو شورای اسلامی شهر مشهد با انتقاد از برخی عملکردها گفت: در بحث مدیریت شهری در این دوره و دوره های گذشته عملکرد درستی در بخش جلوگیری از ایجاد بحران صورت نگرفته و برخی همواره پیرو متخلفین بوده اند.

وی افزود: برخی از مدیران نیز که اجازه می دادند تخلف صورت بگیرد سپس اعلام می کردند که دیگر چاره ای وجود ندارد و باید به سازندگان متخلف مجوز بدهند.

وی تأکید کرد: اگر در زمان مناسب از ساخت و ساز در حاشیه شهر جلوگیری می کردیم و با ایجاد محدودیت هایی سبب ایجاد این مقدار خانه ریز دانه

در اطراف مشهد نمی شدیم هم اکنون لازم نبود برای وجود یک بحران در حاشیه شهر نگران باشیم. وی خاطر نشان کرد: هم اکنون خانه های بسیاری با استحکام کم در حاشیه شهر مشهد ساخته شده که تماماً برگرفته از عملکرد ضعیف شهرداری ها در جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز. در این مناطق است.

عضو شورای اسلامی شهر مشهد با بیان اینکه تناقضاتی نیز در بدنه شهرداری فعلی دیده می شود گفت: خیلی از فعالیت هایی را که وظیفه ذاتی شهرداری نیست، نه تنها برون سپاری نمی کنند بلکه به زیر مجموعه شهرداری اضافه می کنند و فعالیت هایی را که ذاتاً شهرداری متولی آن هاست، برون سپاری می کنند. وی افزود: البت یک کار تخصصی نیست و بخش خصوصی می تواند به راحتی آن را انجام و شهرداری نیز نظارت کامل خود را بر آن اعمال نماید، اما در حال حاضر شهرداری به عنوان مجری و ناظر شرکت البت را اداره می کند.

عضو شورای اسلامی شهر مشهد یادآور شد: در برخی از اخبار آمده که زیست خاور یک ساختمان بدون ایمنی در مشهد است؛ زیست خاور یک ساختمان جدیدتر نسبت به ساختمان های فرسوده های همانند پلاسکوست، اما باید به این توجه داشته باشیم که پاساژهایی در شهر مشهد وجود دارد که شرایط بسیار اسفناک تری نسبت به ساختمان پلاسکو تهران دارند.

پیگیری حرف مردم

مهلت پرداخت، آخرین اخبار شرکت فاضلاب مشهد برای قطع آب

سعید کوشاوفر: تا جایی که خاطر دارم، روال این گونه بوده که وقتی یک قبض پرداخت نمی شد، به عنوان بدهکار روی قبض بعد می آمد و همراه قبض دوم یک اخطاریه بود که به مشترک اعلام می شد در صورت واریز نکردن وجه قبض نسبت به قطع اشتراک اقدام می شود. به نظر می رسد طی سال های اخیر شرکت آب و فاضلاب این رویه را تغییر داده و به گونه ای عمل می کند که به محض واریز نکردن وجه قبض و بدون اخطار قبلی نسبت به قطع آب اقدام می شود. هر چند که پیش از این نیز تزی چند از شهروندان در تماس تلفنی نسبت به این روند گلایه و اعتراض کرده بودند، اما باورش برای نگارنده دشوار بود تا اینکه سندی در این خصوص به دستم رسید که نشان می داد این شیوه نگران کننده در حال اجراست.

یک شهروند مشهدی با حضور در دفتر روزنامه قدس نسبت به صدور اخطار قطع صد درصدی بدون هیچ گونه اخطار قبلی در حالی که هیچ گونه بدهی قبلی نداشت اعتراض کرد. این شهروند گفت: فقط ۱۰ روز از مهلت پرداخت قبض گذشته است و بنده به دلیل مشکلات مالی قادر به پرداخت قبض آب نشدم و صبح روز ۲۳ بهمن ماه یک اخطار قطع صد درصدی به دستم رسید. وی افزود:



قبض ها را پرداخت کنیم و با این وضع که شرکت آب و فاضلاب، آب منزل ما را قطع می کند باید هزینه چند ۱۰ هزار تومانی قطع و وصل را هم بپردازم، این در حالی است که هزار مشکل مالی دارم که این چند ۱۰ هزار تومان هم می تواند در زندگی ام تغییر زیادی ایجاد کند.

در همین راستا خبرنگار ما با مدیر امور مشترکین منطقه تماس گرفت و دلیل این اخطار را جویا شد. او که خانمی جوان بود و حاضر نشد نامش را عنوان کند، تصریح کرد: ما به محض گذشت از تاریخ مهلت پرداخت اقدام به ارسال اخطار قطع می کنیم. این مقام مسؤول در امور مشترکین در پاسخ به این پرسش خبرنگار ما که آیا برای قطع آب اخطار قبلی نیاز نیست، خاطر نشان کرد: اخطار اول و آخر ما یکی است همین اخطار که می دهیم هم اخطار اول است و هم اخطار آخر و ۴۸ ساعت بعد هم آب را قطع می کنیم.

او گفت: شهروندان باید در مهلت قانونی آب بها را پرداخت کنند و تأخیر در پرداخت یا آب بهای معوقه برای ما معنایی ندارد.

کاندیدای هیات مدیره اتحادیه املاک مشهد

سلامت، صداقت و تجربه

کد: ۳۹

علی مقداری

عضو اتلاف اقدام و عمل

حجت کسب اطلاعات بیشتر کلمه « قصر » را به سامانه ۰۸۵۹۰۱۰۰۰ ارسال نمایند

انتخاب برتر

نامزد پر قدرت پهلوان احمد مولائی

انقلابی مومن

کد انتخاباتی: ۴۴

متعهد پراگندگرم (امسال دلاغ مقدس)

نامزد هیات مدیره اتحادیه مشاورین املاک مشهد مقدس

صبح الی ۱۷ عصر نالار مهدیس

وعده ما ۳۰ بهمن امامیه ۷

پذیرش اشتراک

شما بر نحوه توزیع روزنامه نظارت کنید

توزیع رایگان

۳۰۰۰۷۲۳۰۴

۰۵۱-۳۷۶۵۵۷۷۴

۰۵۱-۳۷۶۵۵۷۷۴

۳۷۶۸۵۰۱۴

